
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.:

č.j.  8611/19/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. zástupce

1 SÚSPK

2 SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 0

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 45271895
METROPROJEKT Praha 

a.s.
    3 270 000,00 Kč 

2 ANO 28098064 PSDS s.r.o.     2 870 000,00 Kč 

3 ANO 3706940

Společnost Laboro ateliér 

s.r.o. a knesl kynčl 

architekti s.r.o.

    2 500 000,00 Kč 

Popis hodnocení:

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

Bc. Jan Hakl

jméno a příjmení

P19V00000406

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Zpracování projektové dokumentace stavby přestupního terminálu veřejné dopravy 

v Klatovech.

dosud není (ZPŘ)

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 500 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

funkce - posouzení

jméno a příjmení

0

Hodnotícím kritériem  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž její dílčí hodnotící kritéria tvoří: 

a) cena za projektovou dokumentaci - váha 80 % 

b) zkušenosti uchazeče - váha 20 %. 

Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň

377 172 516

otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

sídlo

náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové 

Město, 120 00 Praha 2 
Praha 9 - Satalice, Trabantská 673/18, 

PSČ 19015  

1/3

mailto:martina.tyrova@suspk.eu


Hodnotící kritérium č. 1 - cena za projektovou dokumentaci:
číslo 

nabídky
IČO účastník zadávacího řízení

počet bodů 

dle čl. 13 a) ZD

1 45271895
METROPROJEKT Praha 

a.s.
61,16                 

2 28098064 PSDS s.r.o. 69,69                 

3 3706940

Společnost Laboro ateliér 

s.r.o. a knesl kynčl 

architekti s.r.o.

80,00                 

Hodnotící kritérium č. 2 - zkušenosti uchazeče:

číslo 

nabídky
IČO účastník zadávacího řízení počet zkušeností

počet zkušeností 

vstupujících do 

hodnocení

počet bodů

dle čl. 13 b) ZD

1 45271895
METROPROJEKT Praha 

a.s.
6 6 20

2 28098064 PSDS s.r.o. 12 4 13,33 

3 3706940

Laboro ateliér s.r.o. a 

knesl kynčl architekti 

s.r.o.

3 3 10

Důvod vyřazení/nepřipočítání předložené zkušenosti uchazečem:

Výsledek hodnocení:
pořadí 

po 

hodnoc

ení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení celkový počet bodů

1 ANO 3706940

Laboro ateliér s.r.o. a 

knesl kynčl architekti 

s.r.o.

90,00                 

2 ANO 28098064 PSDS s.r.o. 83,02                 

3 ANO 45271895
METROPROJEKT Praha 

a.s.
81,16                 

Výsledek posouzení nabídky, jež se v rámci hodnocení umístila jako 1. v pořadí:

pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 3706940

Laboro ateliér s.r.o. a 

knesl kynčl architekti 

s.r.o.

2 500 000,00 Kč   

Hodnotitel č. 2 posoudil splnění technické kvalifikace, technických podmínek a výši nabídkové ceny v nabídce

dodavatele, jenž se v rámci hodnocení umístil na 1. místě, tj. násl. nabídky:  

Zadavatel uchazeči PSDS s.r.o. nezapočítával do hodnocení tyto zkušenosti: č. 1 – studie ani dozor není 

projektová dokumentace, č. 3,4, 5, 6, 8 – nejedná se o veřejné prostranství, č. 9 – není uveden počet 

stanovišť, č. 10 – není terminál, komunikace ani veřejný prostor. 

Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň

sídlo

Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň

Praha 9 - Satalice, Trabantská 673/18, 

PSČ 19015
náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové 

Město, 120 00 Praha 2 

nabídková cena v Kč bez DPH

                                      2 500 000,00 Kč 

                                      2 870 000,00 Kč 

                                      3 270 000,00 Kč 

sídlo

2/3



Hodnotitelé:
č.

1

2 Bc. Jan Hakl

Nabídka zadávací podmínky (kvalifikace, technické 

podmínky):
splňuje

Nabídková cena (otázka MNNC): nebyla shledána jako mimořádně nízká

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

3/3


		2019-11-19T14:38:39+0100
	Martina Tyrová




